si fortis fuisti con dñi i con anglm
a deo missi p q de dñs pnapate
qñco magis con hoies pualco
i con equi ai filijs suis n in
illa factu anli fuit medagane
ne illa qua dñs fuit se logia
ne luct xpm qz p factu anli
scabur vitas futura qz p de
cedens de iacob pualco p de
cedenti de equi sic et p qz
dñs fuit se logia tre sigfiat
qz aduc erat longe p pēno
a dylor mēte ut expot b qz
ocharoni Ergo s hē expot e
hā hēo et i fōrtitue sua qz hāc
bat ex nāqua et no dāca a dō
ad hōra ut dicit ebrei drecto
ē ai anli ai coluatiō et iua
hūc i anli non s exstēz sed
s appūat per anli factu qz
p hācēbat quast eū supmēno
poss abqz in falsitate et meda
re dictu ē et ofortato ē p bñ
dicit anli s dicit s qz de gen
xxv Et bñdit eū in eade
loto et fleuit iacob et rogat
eū ut dūct eū in via et dūct
dūct et sōm et sō sōdit in be
thel mēt s dñm cum anli et
ibi loatū ē nobisū qz ibi dēz
in pñag anli dūct eū Ergo dñs
opē crece et multiplicat et sō
dit bñam qz quādedi dōnū
et vpat dabo ē et semituo
Et ad hūc mēllom p apli
cari ai dñi in bethel inuet eū
ut p vbi anli demictant
iacob s dñi apparitū i bethel
gen xxx et ibi loz nobisū
vphicat bñdicoz p m tuoz
sup te et sup sen tuū p qbz
Ergo rogati eū angeli em
parat bonū sue custodie co
missi et dñs dēz exatū
i anli medāle eq i vñia
cob et qz hūc dñi p i medā
tū qz non hūc non dēi super

sup iacob medābat qz dñs iacob
ditebat et ē vbi p pē vñia
vñia iustas iacob p pē
et eū postei mētēno sō sōdit
et tu sō p pē i pē ad dñm quāc
si iacob mētēno vñia sōdit
et sōdit mag quāc sōdit
et iudiciū custodi et p pē i dō
tuo p qz vñia sine iudicō ē
pūllitatis et iudiciū p mē
nāa crudelitas chanaan s
sēptia vñia ad dēstēnd
malitā sōdit qz vñia dūct
vñia d chanaan in mām
eq statā dolosa calūniāz di
lect chanaan no est nome
p m s appellatū signū mez
fatis sic et pū expō dūctōne
stat et vñia chanaan et
dūct effraym i pē sōdit ut
sup dñm ē vñia dūct effraym
p m abqz sūitate dei in vñia
hūc in i aurū et argēū qz
ē vñia cupidi s qz d hē glosa
vñia i ebreo hēct hēc vñia te
p m in i factū acqūi dēca
hōies mei no mētēno in iū
tate i optūmāz labāz p m
no acqūi sō tūta pēatū
qz p p hā vñia mētēno p a s
alibi expot s qz hūc ē mag
loqz dēca vñia vñia oz aliq
pūlei sō i p d p pūat n
dūct i die illa ē pūssit vñia
pū et no sū a qua mētēno
ibi de vñia sō sōdit vñia
vñia sō sōdit ē sōdit mag
mētēno pē expūit p p pū
s et eoz nō hē qz mētēno
hē pēct mētēno vñia m sō
de et tu debes dice dēca labōz
mei i dīac mee no mētēno
m iūctate s i nō potūit expū
are iūctate mētēno et ē vñia
dei vñia p pē argūet i p pū
vñia cupidi s Et ergo pūct
p pta ē malū p p hē vñia cā
pō grā dei ut mētēno p pē